7 

तीन सौ 

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 070 ७000५ 70२६७7 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 0॥४॥8800५ 

03 - प्रशासनिक ज्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शॉंज्चां8 8ज्ञाभा6 

9086 5ल्‍क्षा6 : 50 श०एञ(॥२७। 0?६२७7।0।95(0348) 

एशआंशठ 39976 ; ।५४७ 

अपार 33,782,900.00 

ऋऑधिक भोग: रुपये आठ करोड बाइस लाख आठ हजार चार सौ 82,208,400.00 

?0ए७+.08799#%##04%॥96)/२5/४८/। 

2898 3 ०6 ं 

दिनांक - 48-860-2 

न 04/४8-25/2048/482 

5 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.